

## **B & J HOLDING A/S**

c/o John Bergelin, Bülowsvej, 38 st.tv.  
1870 Frederiksberg


CVR-nr. 17 83 49 40

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2018 til 30. april 2019**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
8. juli 2019

John Bergelin  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

B & J HOLDING A/S  
c/o John Bergelin, Bülowsvej, 38 st.tv.  
1870 Frederiksberg

Telefon: 40510102

CVR-nr.: 17 83 49 40

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 1. juni 1994

Hjemsted: Frederiksberg

### **Bestyrelse**

Jens Gjettermann Bergelin  
Birgit Bergelin  
John Bergelin

### **Direktion**

John Bergelin, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt foretage investering i øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 878.733, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.519.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.635</b>	<b>-40.124</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-41.635</b>	<b>-40.124</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		595.932	1.180.824
Finansielle indtægter		418.056	272.469
Finansielle omkostninger		<u>-12.070</u>	<u>-23.855</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>960.283</b>	<b>1.389.314</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-81.550</u>	<u>-45.848</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>878.733</u></b>	<b><u>1.343.466</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-207.151
Overført resultat		<u>378.733</u>	<u>1.550.617</u>
		<b><u>878.733</u></b>	<b><u>1.343.466</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		929.262	1.520.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>929.262</b>	<b>1.520.880</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>929.262</b>	<b>1.520.880</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.736	17.713
Andre tilgodehavender		403.265	387.203
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		250.736	270.336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>904.737</b>	<b>675.252</b>
Værdipapirer		8.536.442	8.195.026
<b>Værdipapirer</b>		<b>8.536.442</b>	<b>8.195.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.448.072</b>	<b>571.496</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.889.251</b>	<b>9.441.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.818.513</b>	<b>10.962.654</b>



## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.519.210	10.140.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>11.519.210</u></b>	<b><u>10.640.477</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.537
Selskabsskat		284.303	303.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>299.303</u></b>	<b><u>322.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>299.303</u></b>	<b><u>322.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.818.513</u></b>	<b><u>10.962.654</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>81.550</u>	<u>45.848</u>		
	<u><b>81.550</b></u>	<u><b>45.848</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resul-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>tat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	10.140.477	0	10
Årets resultat	0	378.733	500.000	
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>10.519.210</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>11</b></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.